

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МОНЧЕГОРСКАЯ УЛ. д.10б лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020




Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать восемь тысяч семьсот шестьдесят семь рублей 10 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						6		28 767,10
ЖЭС-2						4		9 217,75
1	1	Установка почтовых ящиков (пар1)	02-019-01п	1 шт.	4	2 304,44	9 217,75	
		00-00007392 Саморез гипрочный по дереву 3,5*51мм		шт	16	0,66	10,56	
		00-00007872 Вертикальный почтовый ящик на 5 секций, цвет серый		шт	2	1 351,19	2 702,38	
		00-00007873 Вертикальный почтовый ящик на 6 секций, цвет серый		шт	2	1 561,11	3 122,22	
					Прямые затраты по разделу:			6 653,03
					Накладные расходы по разделу:			581,98
					Сметная прибыль по разделу:			446,45
					НДС 20% по разделу:			1 536,29
					Итого по разделу, включая НДС:			9 217,75
PCY						2		19 549,35
2	1	Смена дверных приборов: петли (при замене/ремонте дверей) (ч/х)	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	6 519,25	1 303,85	
		00-00005973 Петля сварная d20		шт	2	93,75	187,50	
3	2	Смена дверных приборов: накладки (при замене/ремонте дверей) (ч/х)	ТЕРэ4.01-05-008-02	10 шт.	0,1	8 770,10	877,01	
		00-00006178 Проушина для навесного замка плоская 65*40мм		шт	2	32,35	64,70	
4	3	Изготовление двери (ч/х черд.)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1,7	10 216,76	17 368,49	
		00-00006105 Уголок 50*50*5мм Ст3, 2м		м	8	330,11	2 640,88	
		00-00005911 Лист г/к 2*1250*2500мм		лист	1,6	1 299,78	2 079,65	
		00-00005915 Уголок горячекатанный 40*40*4мм 6м		м	7	180,77	1 265,39	
		00-00006179 Полоса горячекатанная 40*4мм 6м		м	1	104,54	104,54	
		00-00005609 Арматура рифленая 10мм А500С 5,85м		м	3	51,24	153,72	
					Прямые затраты по разделу:			10 741,21
					Накладные расходы по разделу:			3 536,71
					Сметная прибыль по разделу:			2 013,20

НДС 20% по разделу:	3 258,22
Итого по разделу, включая НДС:	19 549,35
Прямые затраты по всем разделам:	17 394,24
Накладные расходы по всем разделам:	4 118,69
Сметная прибыль по всем разделам:	2 459,65
НДС 20% по всем разделам:	4 794,52
Итого по всем разделам, включая НДС:	28 767,10

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков
 Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин